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PROIET DL SORVISC Al JOGN VAL BADIA
EN COLABORAZIUN CUN L'INTENDENZA Y CULTURA LADINA




Che arjigna pa le plii bel tai?

Co funzionéiera pa?

Té da su/sora o addm a tu geniturs, fredesc o sorus, cujines val'
de bun y de sann.

Ti fejes na foto al tai.

Te la ménes tres WhatsApp (cun to inom y eté) al numer
342 8410721. Sambégn poste ince adoré n fonin de familia.

Che p6 pa toé pert?
Duc i scolars y scolares dles scores elementares
y mesanes dla Val Badia.

Ci ciafi pa?

Sciéche segn de reconescénza ciafa la fotografia
dl plu bel tai, menada ite da n mét y la fotografia
dl plu bel tai menada ite da na moéta, na bela
scincunda.

Condiziuns:

- to tai méss contigni spéisa sana
- plu creatif che le tai €, plu sauri che te davagnes
- la spéisa po ester fréida o cialda
- le termo por dé jo les foto € i 15 de auri
- les does fotografies plu beles gnara publicades (zénza inom) sén nusc canai online

Romina SAJ: romina@jogn.org / 345-3717729
Barbara SAJ: barbara@jogn.org / 342-8410721




Es wird Friihling

Kresse oder Sprossen sien und ziehen

vgl. Quelle

Sara Clara: Sara.Clara@schule.suedtirol.it

Alexandra Mussner: Alexandra.Mussner@schule.suedtirol.it



https://missbroccoli.com/kresse-ziehen/
https://missbroccoli.com/kresse-ziehen/

#foodporn: chi sono i food influencer?

| w IR '
‘ AT R @ jamieoliver & - Abonniert
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4 ?«‘\E“ ."“ @ jamieoliver @ So on
L qr‘ #KeepCookingFamilyFavourites I'm
% cooking up two of our family favourite
it P i dishes for you lot from my cookbook
y p #)Jamies7Ways..there's my roast

chicken margherita which will shake
up the way you usually roast your

% chicken and g» my
#PrawnToastToastie ohhh yes!!

A Get watching tonight @channel4

3 4{: e 8:30pm don't miss it x

GHIRLANDA DI BIGNE " Ab "
CON CREMA DI YOGURT E NUTELLA® fattoincasadabenedett + Abonniert

Bezahlte Werbepartnerschaft mit nutellaitalia
aale e
i 5 " o

fattoincasadabenedetta @

GHIRLANDA DI BIGNE CON CREMA DI
YOGURT E NUTELLA®

Ricetta in collaborazione con
@nutellaitalia



http://www.instagram.com/fattoincasadabenedetta/
http://www.instagram.com/jamieoliver/

Alimentazione sana

Emanuel Gravino: Emanuel.Gravino@provincia.bz.it
Lorenz Clara: Lorenz.Clara@provinz.bz.it



https://www.jugenddienst.it/ld/sorvisc-da-cumpre-ite--1-1741.html

Consulta provinziala di geniturs (CPG)

Magdalena Lerchegger: Magdalena.Lerchegger@provincia.bz.it




Informaziun y contac de aiiit
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SORVISC Al JOGN
VAL BADIA

iscriziuns online



http://www.proiec.org/

